
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

  25 листопада 2022   року               Старокостянтинів                       №    7/15/VIII  

 

 

Про затвердження Стратегії розвитку  

Старокостянтинівської міської територіальної  

громади на 2022 - 2027 роки 

 

 

Розглянувши пропозиції виконавчого комітету міської ради, з метою 

забезпечення сталого економічного та соціального розвитку 

Старокостянтинівської міської територіальної громади, відповідно до Закону 

України «Про засади державної регіональної політики», постанови Кабінету 

Міністрів України від 11 листопада 2015 року № 932 «Про затвердження 

Порядку розроблення регіональних стратегій розвитку і планів заходів з їх 

реалізації, а також проведення моніторингу та оцінки результативності 

реалізації зазначених регіональних стратегій і планів заходів», керуючись 

пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Стратегію розвитку Старокостянтинівської міської 

територіальної громади на 2022 - 2027 роки (далі - Стратегія), що додається. 

 

2. Структурним підрозділам виконавчого комітету Старокостянтинівської 

міської ради, підприємствам, установам та організаціям, що належать до сфери 

управління Старокостянтинівської міської ради, забезпечити виконання 

Стратегії, враховувати основні положення Стратегії при розробці бюджету, 

програми економічного та соціального розвитку громади та щорічних програм, 

забезпечити виконання проєктів розвитку, моніторинг їх виконання та щорічно 

до 01 лютого інформувати управління економіки виконавчого комітету міської 

ради про результати проведеної роботи за формою згідно з додатком. 

 

3. Щорічно, у першому кварталі року, що настає за звітним періодом, 

заслуховувати інформацію управління економіки виконавчого комітету міської 

ради про заходи щодо реалізації Стратегії, а звіт про її виконання – у І півріччі 

2028 року. 



2 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської 

ради. 

 

 

 

Міський голова                              підпис                              Микола МЕЛЬНИЧУК 


